
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1443 del 06/12/2022

1 di 2

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1443 DEL 06/12/2022

OGGETTO:Riduzione impegno di spesa relativo al servizio di assistenza
educativa territoriale

IL DIRIGENTE

Premesso che a valere sul Cap. 6865/00 “Spese per ricoveri e assistenza varia” del

Bilancio 2022, con Determinazione D. n.978 del 01/09/2022 era stato confermato

l’impegno di spesa n.86/2022 di € 7.823,80 in favore della Ditta Cooperativa LA

GARDENIA Cooperativa sociale s.r.l. con sede in Via Aurelia Sud n. 6 – 55049

VIAREGGIO – C.F. 01824010464 per la spesa derivante dal servizio di assistenza

educativa territoriale;

Ritenuto di ridurre il sopra citato Impegno di spesa n.86/2022 precedentemente

assunto;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.64 del 29.12.2021, immediatamente

esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2022/2024;

Vista la delibera della Giunta Comunale n.4 del 14.01.2022, immediatamente

esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo Di Gestione finanziario

2022/2024;

Preso atto del Decreto del Sindaco n.107 del 16.09.2022, di conferimento incarico di

Dirigente al "1° Settore Finanziario Suap Commercio Personale Servizi ai Cittadini";

Vista la Determinazione n. 842 del 01.08.2022 con la quale si conferma fino al

31.12.2022 alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al

Servizio: Servizi Demografici, Sociali, Scuola, Infanzia, Alloggi, Biblioteca, Sport, Tempo

Libero, Politiche Giovanili, Satira Politica”;

Visto il D.Lgs. 267/2000 (TUEL) ed il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1443 del 06/12/2022

2 di 2

1. di ridurre l’impegno di spesa n.86/2022 assunto con la Determinazione D.

n.978 del 01/09/2022 sul Cap. 6865/00 “Spese per ricoveri e assistenza varia”

del Bilancio 2022, di € 1.907,60, azzerandone così l’importo attualmente

disponibile e facendo sì che le risorse così liberate tornino disponibili sul Capitolo

suddetto.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


